Estâdo do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

TERMO DE RATTFTCAÇÃo or lNpxrcrBrLrDADE

O Ordenador de Despesas da(o) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, no uso de suas atribuições que

Yhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e de acordo com o que determina o art. 26 da Lei n' 8.666193, e

considerando o que consta do processo administrativo que trata da contratação da empresa GISELE CARNIEL, vem
RATIFICAR a declaraçào de igibilidade para a contratação da referida empresa, determinando que

se proceda a publicação do devi trato.

ITA de Setembro de 201 7

P STODIO
SE TARIO

F!§.

ROD. TRANSAI}IAZONICA C/ 1O'R{,'A ÂN}:XO AO GINASIO MUN

,s

		2017-12-01T14:57:10-0300
	IAMAX PRADO CUSTODIO:74293095268